
10-7-2019 Financieel eindverslag

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  10 juli 2019

in het faillissement van:

faillissementsnummer 09/946 F

datum uitspraak 3-11-2009

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank 7.279,78€              

giro -€                       

7.279,78€              

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkoop voorraad 8.000,00€              

opbrengsten inventaris 16.977,05€            132,05€                   

opbrensten verkoop aanhangwagen 1.350,00€              

opbrengst verkoop onderhanden werk 55.000,00€            

opbrengst verkoop debiteuren 43.000,00€            

opbrengst verkoop goodwill 29.500,00€            

af: voorlopige afdracht pandhouder -76.963,98€           

76.863,07€            

3 debiteuren

prefaillissement debiteuren 15.292,74€            

boedeldebiteuren -€                       -€                         

15.292,74€            

4 overige baten

boedelbijdrage -€                       

schikking ABN/OHW 8.250,00€              

restitutie belastingdienst -€                       

restitutie TNT 12,34€                   

schikking Smulders 27.079,46€            

rente 6.492,66€              

eindrente P.M.

41.834,46€            

5 totaal 141.270,05€          132,05€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 77.987,96€            12.815,93€              

bankkosten 72,50€                   -€                         

taxatiewerkzaamheden van Beusekom 1.429,79€              228,29€                   

provisie De Meerman 165,41€                 26,41€                     

Brabant Water 130,18€                 4,62€                       

RWE Energy 1.284,08€              205,02€                   

Rijkers Procestechnoloie BV (afrekening 

doorstart) 2.711,52€              -€                         

Joanknecht&Van Zelst 10.519,44€            1.825,67€                

Rijkers Procestechniek B.V.

mr. C.A.M. de Bruijn

mr. R.C.M. Michielsen en mr. R.A.M.L. van Oeijen

pagina 1 van 3
C:\Users\Phyllis\.basenet\docs\102665\rela.relationprojectattachment\108436477\Rijkers Procestechniek - 

boedeladministratiefin. eindverslag



10-7-2019 Financieel eindverslag

fiscus -€                       

UWV -€                       

6 totaal 94.300,88€            15.105,94€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 141.270,05€          

totaal B 94.300,88€            

7 saldo boedelrekening 46.969,17€            

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

verschotten -€                       -€                         

publicatiekosten -€                       -€                         

salaris curator PM PM

Van Ostade Vastgoedbeheer BV 15.706,90€            2.507,82€                

RWE 972,49€                 155,27€                   

Brabant water 107,90€                 17,23€                     

Gemeente Veghel 399,00€                 -€                         

UWV ex art. 61n WW 16.219,55€            -€                         

UWV premie wg 2.754,41€              -€                         

UWV pensioenpremie 2.050,13€              -€                         

totaal 38.210,38€            2.680,32€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -132,05€                

B (terug te ontvangen) 15.105,94€            

D (terug te ontvangen) 2.680,32€              

saldo 17.654,21€            

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 8.758,79€              

betaalde / ontvangen BTW 17.654,21€            

saldo voor uitdeling 26.413,00€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 0,00%

b. fiscus 93.843,00€            

c. UWV ex art. 16 CSV 5.320,33€              

0,00%

pagina 2 van 3
C:\Users\Phyllis\.basenet\docs\102665\rela.relationprojectattachment\108436477\Rijkers Procestechniek - 

boedeladministratiefin. eindverslag



10-7-2019 Financieel eindverslag

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 54.482,42€            

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

overige preferente 14.656,88€            

0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 1.530.346,10€       

0,00%

pagina 3 van 3
C:\Users\Phyllis\.basenet\docs\102665\rela.relationprojectattachment\108436477\Rijkers Procestechniek - 

boedeladministratiefin. eindverslag


